
Í *  ň lia el?/ola lldlalt7

EV, č í s| o:  soD -2g-0 4-2022

Smlouva o vytvoření  internetových stránek
uzaví ená podle ustanovení  § 2586 a nás| edují cí ch

zákona ó.8912012 Sb. obč anský zákoní k, ve znění  pozdějš í ch předpisů

Galileo Corporation s.r.o.
se sí d| em Březenecká 4808, 430 04 Chomutov
lÓ,. 25448714, DlČ  CZ25448714
zapsaná v OR vedené m Krajským soudem v Ústí  nad Labem, oddí l C, vlož ka 18789
bankovní  spojení :  Raiffeisenbank a.s., č , ú č tu:9
jednají cí :  Duš an Procházka, MBA, jednateI

(dále v textu smlouvy jen jako ,,zhotovitel")

a

Střední  š kola, Základní  š kola, Mateřská š kola, Dětský domov a Speciálně pedagogické
centrum Mladá Boleslav, pří spěvková organizace
se sí dlem Na Celně 2,293 01 M| adá Boles| av
1Č  7O1O7114
jednají cí :  Mgr. Bc, lvana Pacovská, ředitelka
kontaktní  emailová adresa:
(dáIe v textu smlouvy jen jako ,,objednateI ")

uzaví ra] í  tuto sm| ouvu

'l. Předmět plnění

Předmětem té to smlouvy je závazek zhotovite| e prové st na svů j nák| ad a nebezpeč í  pro

objednateIe ní ž e specií ikované  dí | o - internetové  stránky s prezentací  www.skolanacelne.cz
(dále jen ,,stránky") a závazek objednateIe dí lo převzí t a ZapIatit Za něj stanovenou cenu.
Předmětem smlouvy je také  dodání  redakč ní ho systé mu zhotoviteIem objednateI i,

2.1.

2.2.

2. Specifikace stránek

Stránky fungují  na základě redakč ní ho systé mu zhotovitele. Redakč ní  systé m je
soí tware, kterli je urč en ke správě stránek objednatelem, a to bez nároku na specifické
softwarové  vybavení .
Zdrojový kód redakč ní ho systé mu zhotovite| e podlé há ochraně dle pří sIuš ných

ustanovení  autorské ho zákona a představuje obchodní  tajemství  zhotoviteIe. ZhotoviteI

neposkytuje zdrojový kód ani j inou souč innost objednateli, za ú č elem zprovoznění
stránek na j iné m serveru než  serveru zhotovitele.
Stránky obiahulí  veš keré  funkcionaI ity pož adované  legisIativou Č R,
Návrh grafické ho Zpracování  stránek (grafické  prvky a Struktura) připraví  zhotovjte|  na

základě pokynů  objednatele, V ceně sjednané  touto smlouvou je zahrnut jeden grafický

návrh stránek pro zhotovite| e a jeho běž né  ú pravy. Pokud pož adavky objednatele
přesáhnou běž ný rámec ú prav,.ie zhotovite|  povinen na toto objednatele upozornit a
předlož it mu ke schvá| ení  cenovou ka| ku| aci.

2,5. Redakč ní  systé m stránek bude ve verzi Profesional obsahovat následují cí
funkcionality:

..>

2.4.

Strana 1 (celkem 5)



Základní  moduly:

Název: Popis:
Struktura stránek (Editor menu) Modul umož ňují cí  dynamickou tvorbu struktury

webu,
uřední  deska Modul umož ňují cí  vyvěš ovat na ú řední  desku

obsah d| e p| atné  | egis| ativy, způ sobem
umož ňují cí  vzdá| ený pří stup.

Elektronická podatelna Modu|  zobrazť ýcí  přehlednou formou
informace k provozované  elektronické
podate| ně a její  podmí nky a lhů ty.

Povinné  informace dIe zák. č . '106/99 Sb, Modul zobrazují cí  přehlednou formou 17ti
bodovou osnovu, vč , vš ech podkapitol dIe
zákona o svobodné m pří stupu k informací m,

Datum posIední  aktuaI izace Modul zobrazují cí  automaticky datum poslední
aktualizace stránek.

Fotogalerie Modu|  umož ňují cí  jednotně i hromadně
vk| ádat, pojmenováVat a organizovat
fotograí ie. Umož ňuje nastavit způ sob řazení  a
zobrazen í  jednotI ivých oaIerií  individuálně,

kalendář akcí Modul zobrazují cí  přehlednou í ormou a
s pomocí  filhů  přehled kulturní ch nebo
sportovn í ch akcí  chronoloqickV řazenÝch,

Mapa stránek Modul umož ní  zobrazit kompletní  strukturu
v podobě dynamické  mapy (stromu) vš ech
polož ek menu,

Textový editor Základní  modu|  umož ňují cí  psaní  a
formátování  textů , vk| ádán í  obrázkú , souborů .

kontaktní formu| ář Modul umož ňují cí  zas| ání  dotazu správci
stránek bez nutnosti už ití  v| así ní ho emailové ho
ú č tu.

Předpověd' poč así Modul zobrazuje aktuální  stav poč así  a loká| ní
předpověd' na 3 dny dopředu pomocí
grafické ho symbolu a krátké ho textové ho
popisku.

Statistiky Modul umož ňují cí  zobrazoval statistiky
pří stupů  jednot| ivých návš těvní ků  v grafické
podobě. Mezi sledovanými parametry jsou
např. denní , měsí č ní  i roč ní  návš těvnost
unikátní ch i opakují cí ch návš těvní ků , nelč astě.ji
navš těvované  sekce webu, prů měrná dé lka
návš těvy, pří stupy fulltextových robotů ,
pří chozí  URL, č etnost hledaných frází , č etnost
internetových proh| í ž eč ů .

Zprávy Modul zobrazují cí  informace formou výpisu
s prů vodní  fotografií , anotací  a h| avní
informací ,

Ankety ModuI  umož ňují cí  administraci anketn í ch
otázek a p| ánován í  jejich zobrazení .

Fulltextové  vyhledávání Modul umož ňují cí  í ulI teXtoVé  vyhIedáván í

V obsahu WVVW stránek (obsah zadáVaný do
WYSYW| G editoru, ne pří lohy, DOC, PDF).

stromová struktura ModuI  umož ňuje č ásteč ný výpis struktury
vš ech podmenu dané  po| ož kv menu,

Strana 2 (celkem 5)



Souborový depozitář ModuI  umož ňují cí  přehledným způ sobem
vytvářet ú lož iš tě souborů  s rů znými typy
řazení , Je vhodný např, pro stahování
formulářů , č i rů zných dokumentů ,

Zálož ky Modul vytvářejí cí  rozcestní k podpolož ek menu
za pomoci zálož ek.

Multistránka Modul umož ňují cí  sestavit stránku z rů zných
č ástí  (textový editor, zprávy, novinky, akce) a

I ibovolně uSpořádat rozIož ení  jednotI ivých

č ástí  na stránce, Vhodné  předevš í m pro t itulní
stranu webu.

URL | ink Modul umož ňují cí  vlož ení  pří mé ho odkazu na

www adresu do menu stránek,

Grafický rozcestní k Modul umož ňují cí  ve| mi přehledným

způ sobem rozč lenit polož ky menu v podobě
fotografií  zobrazených v hlavní  obsahové  óásti

stránkv.
Abeced n í  katalog Katalog subjektů  s mož ností  fotografie a pří loh,

kten, je abecedně seřazen, Modu|  ,| e doplněn
vvhIedávání m,

Pranostiky Modul zobrazují cí  aktuá| ní  pranostiky na
pří sluš ný kalendářní  měsí c a pak detailní
týdenní  výpis rč ení , která dává do souvislostí
urč ité  meteoro| ogické  jevy a roč ní  dobu,
založ ená na dlouhodobé  | idské  zkuš enosti.

Tisk stránky Modul umož ní  už ivateli t isk stránky bez
zbvteč ných qrafických prvků  a menu.

Svátek a výroč í Modu|  umož ňuje do stránky vlož it informaci,
kdo má aktuální  a následují cí  den jmeniny.

Východ a západ slunce Modul zobrazují cí  graficky i pí semně přesné
informace o č ase východu a západu slunce v
dané m mí stě respektují cí  jeho zeměpisné
souřadnice.

Responzivní design vlastnost stránek, která zaruč í , ž e zobrazené
stránky budou optimalizovány pro rů zné  druhy
mobiIní ch zaří zení  s odI iš nými rozliš ení mi
obrazovek (mobi| y, phablety, tablety,
notebooky, atd,). Vyh| edávač  Goog| e od
Ietoš ní ho roku už ivatelů m upřednostňuje
zobrazení  webů  takto optima| izovaných na
přední ch mí stech vÝsledků  své ho vyhledávání .

ssL ceňifikát SSL certifikát pro provoz webových stránek
nad protokolem HTTPS - š ifrovaný l
zabezpeóený přenos dat mezi serverem a

návš těvní kem stránek,

Strana 3 (celkem 5)



Doplňkové  moduly:

Název: Popis funkce modulu, služ by
Animovaná hlavič ka Modul umož ňují cí  animovat rů znými efekty horní

grafickou č ást webových stránek,
převod textové ho obsahu Převod aktuální ho obsahu z pů vodní ch stí ánek.

Gena č iní  3 150,- Kč  bez DPH
Přeregistrace domé ny Přeregistrace domé ny www.skolanacelne.cz

3. Práva a povinnosti smluvní ch stran

3,1. zhotoviteI  provede dí lo samostatně, s potřebnou pé č í  a nejpozději vdobě slednané
V č l. 4 té to smIouvy.

3.2, objednateI  se zavazuje poskytnout zhotoviteli nutnou souč innost potřebnou pro
zhotoven Í  stránek dIe té to smIouVy, zejmé na je objednatel poVinen poskytnoUt zhotoViteI i
bezodkladně veš keré  podk| ady, jež  malí  být použ lty při zhotovení  grafické ho návrhu
stránek (např. grafický materiál, fotografie, loga),

3.3, přechod v| astnické ho práva a nebezpeč í  š kody ze zhotovitele na objednate| e, nastává
okamž ikem předání  a převzetí  dí la,

4. Doba plnění , předání  dí la

4.1, Lhů ta pro zpracování  9rafické ho návrhu stránek č iní  8 týdnů  ode dne, kdy objednateI
poskytne zhotoviteli k tomuto veš keré  pokyny a podklady. v pří padě zásadní ch ú prav
grafické ho návrhu se lhů ta pro jeho dokonč ení  přiměřeně prodluž uje,

4.2. LhŮta Pro dokonČ ení testovací  verze stránek a její zpří stupnění  na doč asné  adrese č iní
8 týdnů  od schválen í  g rafické ho náVrhu objednate| em,

4.3, stránky jsou v okamž iku jejich vytvoření  umí stěny na doč asné  adrese na serveru
zhotoviteIe.

4,4. zhotovite|  neprod| eně poté  zaš le objednateli na kontaktní  email adresu a pří stupové
ú daje do testovací  verze stránek. pomocí  nich objednateI  vstupuje do redakč ní ho
systé mu, testuje funkč nost stránek, š kolí  se v práci s redakč ní m systé mem a mů ž e
uplatňovat své  výhrady k plnění  předmětu sm| ouvy.

4.5. FunkČ nost redakČ ní ho systé mu předvede zhotovitel objednateli při zaš kolení , které
Probí há, nedohodnou-li se strany té to smlouvy j inak, prostřednlctví m telefonické ho
spojení s využ ití m tzv, vzdálené  správy. vzdálenou správou se rozum í  ovládá n í  poč í tač e
objednatele zaměstnancem zhotovitele přes internet, prostřednictví m speciaI izova né ho
softwaru, se souhlasem objednateIe, objednatel má po celou dobu probí hají cí ho spojení
mož nost sledovat veš kerou č innost připojené ho zaměstnance, objednatel je povinen
PoskYtnout zhotovjteli veš kerou souč jnnost potřebnou pro realizaci zaš kolení  d| e té to
smlouvy. zaš kolení  objednatele je s| už bou zahrnutou v ce| kové  ceně za zhotovení
stránek,

4,6. ZhotoviteI  elektronicky zaš le objednateli už rvatelskou pří ruč ku pro obsIuhu redakč ní ho
systé mu,

4.7. v pří padě, ž e předmětem smlouvy je i převod dat, tedy převod obsahu pů vodní ch
stránek, převádí  se tento obsah výhradně před ostnj,m spuš tění m stránek.

4.8. veš keré  výhrady k dí | u je objednate|  povinen uplatnit v prů běhu testovací ho rež imu.
4.9, SPUŠ tění m stránek na internetové  domé ně urč ené  objednatelem, na serveru zhotovitele,

je dí | o považ ováno ze strany zhotovitele za dokonč ené  a předané , převzetí  dí | a
objednate| em je potvrzeno jeho souhlasem ke spuš tění  stránek do ostré ho provozu.

Strana 4 (celkem 5)



c. l,

É l)

5. Gena a její  splatnost

Ce| ková cena d| e té to smlouvy je 32 650,- Kč  +  DPH (k uvedené  č ástce bude připoč tena
DPH dle p| atných právní ch předpisů ). Celkovou cenu za zhotovení  stránek tvoří :

. základní  modu| y 29 500,- Kč  +  DPH,

. dop| ňkové  modu| y 3 150,- Kč  +  DPH
Objednatel je povinen zap| atil zhotoviteli sjednanou celkovou cenu na zák| adě faktury
Se Splatností  ,14 dnů  ode dne její ho vystavení , kterou je zhotoviteI  opráVněn Vystavit
nejdří Ve ke dni spuš tění  internetových stránek v ostré m provozu na objednatelem urč ené
domé ně.

6. závěreč náustanovení

6,1. Tato smlouva nablivá p| atnosti a ú č innosti dnem podpisu obou smluvní ch stran.
6.2, Tato sm| ouva je sepsána Ve dVoU stejnopisech, z nichž  kaž dá sm| uvní  strana obdrž í  po

.jednom vyhotovení ,
6.3, Změny a dop| ňky té to sm| ouvy je mož né  č init po dohodě sm| uvní ch stran ve formě

pí semné ho dodatku,
6,4. Tato smlouva a vztahy z ní vyp| ývají cí  se ří dí  právní m řádem Č eské  repub| iky, zejmé na

pří sluš nými ustanovení mi zákona č , 8912012 Sb., obč anský zákoní k, ve znění
pozdějš í ch předpisů .

V chomutově dne 20. 4. 2022 VMladé Boleslavi dne / a 4t io!.'-

Střední  š ko| á, Základní  š kola, Mateřská š kola,
Dětský domov a Speciálně pedagogické  centrum

Mladá Boleslav, pří spěvková organizace
(objednatel)

Gali| eo Corporation s.r.o,

(zhotovite| )

Strana 5 (celkem 5)




